RENDICONTO PREVENTIVO 2024

ENTRATE
ENTRATE CERTE

Fondo liquidita liberamente disponibile valore all'01.01.2024
Fondo Indisponibile per Iscrizione Kegistro Persone Giuridiche

Prefettura

Avanzo piccola cassa al 01.01.2023

Regione Piemonte - L.r. 11/18 art. 26 - 2023

CIDIMU elargizione per attivita istituzionale

R.I.B.A. elargizione per attivita istituzionale

Fondazione Ferrero

Contributo Soprintendenza per restauro affresco e scalone
Quote sociali + quote Soci Sostenitori

Fondazione Cassa di Risparmio di Torino

Totale entrate certe

ENTRATE PREVEDIBILI

Contributo L. 296/2006 per 5 per mille IRPEF
Contributi per scopi istituzionali

Totale entrate prevedibili

prevedibili
"certe"

Totale entrate

62.305,03

20.000,00
1.039,91

21.638,00
5.000,00

5.000,00
10.000,00
13.000,00
22.000,00
28.000,00

187.982,94

3.800,00

25.000,00

28.800,00

28.800,00
187.982,94

216.782,94



USCITE

DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE
Spese per luce elettrica
Spese telefoniche
Tassa raccolta rifiuti
Imposte
Spese bancarie
Totale spese diverse di amministrazione

VARIE
Polizze assicurative
Spese postali, cancelleria, tipografia, toner, spese di rappresentanza
Pulizia ordinaria locali
Assistenza tecnica (SCOT e Studio PRO)
Manutenzione ordinaria impianti (Basei Sapis, Rina Services, SIPCEI, INAIL,...)
Studio Martelli
Prestazioni occasionali
Silag Piemonte
Aruba
Spese di costituzione "AdM Communication" s.r.l.
Totale spese varie

ATTIVITA' ISTITUZIONALE
Spese per Segreteria Organizzativa

Spese per Biblioteca: ricogniz. fondi, informatizzazione e
abbonamenti
Totale spese attivita istituzionale

TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE

2.500,00
70,00
5.000,00
500,00
50,00

8.120,00

6.000,00
9.000,00
9.000,00
13.000,00
10.000,00
1.650,00
15.000,00
1.700,00
12,08
6.000,00
71.362,08

23.000,00
2.000,00

25.000,00

216.782,94
104.482,08



AVANZO DI GESTIONE AL 31.12.2024

di cui Fondo indisponibile da iscrizione Registro Persone
Giuridiche
Fondo liquidita liberamente disponibile al 31.12.2024

Il Tesoriere
Vincenzo Villari

Il Presidente
Giancarlo Isaia

112.300,86

20.000,00
92.300,86

Il Segretario Generale
Francesco Scaroina



