RENDICONTO PREVENTIVO 2024 ENTRATE

ENTRATE CERTE

Fondo liquidità liberamente disponibile valore a Fondo Indisponibile per iscrizione Registro Pers		62.305,03
Prefettura	one dianalene	20.000,00
Avanzo piccola cassa al 01.01.2023		1.039,91
Regione Piemonte - L.r. 11/18 art. 26 - 2023		21.638,00
CIDIMU elargizione per attività istituzionale		5.000,00
R.I.B.A. elargizione per attività istituzionale		5.000,00
Fondazione Ferrero		10.000,00
Contributo Soprintendenza per restauro affreso	co e scalone	13.000,00
Quote sociali + quote Soci Sostenitori		22.000,00
Fondazione Cassa di Risparmio di Torino		28.000,00
Totale entrate certe		187.982,94
		187.982,94
ENTRATE PREVEDIBILI		
ENTRATE PREVEDIBILI Contributo L. 296/2006 per 5 per mille IRPEF		3.800,00
ENTRATE PREVEDIBILI		
ENTRATE PREVEDIBILI Contributo L. 296/2006 per 5 per mille IRPEF		3.800,00
ENTRATE PREVEDIBILI Contributo L. 296/2006 per 5 per mille IRPEF Contributi per scopi istituzionali Totale entrate prevedibili		3.800,00 25.000,00 28.800,00
ENTRATE PREVEDIBILI Contributo L. 296/2006 per 5 per mille IRPEF Contributi per scopi istituzionali Totale entrate prevedibili prevedibili		3.800,00 25.000,00 28.800,00 28.800,00
ENTRATE PREVEDIBILI Contributo L. 296/2006 per 5 per mille IRPEF Contributi per scopi istituzionali Totale entrate prevedibili		3.800,00 25.000,00 28.800,00

USCITE

DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE	
Spese per luce elettrica	2.500,00
Spese telefoniche	70,00
Tassa raccolta rifiuti	5.000,00
Imposte	500,00
Spese bancarie	50,00
Totale spese diverse di amministrazione	8.120,00
VARIE	
Polizze assicurative	6.000,00
Spese postali, cancelleria, tipografia, toner, spese di rappresentanza	9.000,00
Pulizia ordinaria locali	9.000,00
Assistenza tecnica (SCOT e Studio PRO)	13.000,00
Manutenzione ordinaria impianti (Basei Sapis, Rina Services, SIPCEI, INAIL,)	10.000,00
Studio Martelli	1.650,00
Prestazioni occasionali	15.000,00
Silaq Piemonte	1.700,00
Aruba	12,08
Spese di costituzione "AdM Communication" s.r.l.	6.000,00
Totale spese varie	71.362,08
ATTIVITA' ISTITUZIONALE	
Spese per Segreteria Organizzativa	23.000,00
Spese per Biblioteca: ricogniz. fondi, informatizzazione e	2.000,00
abbonamenti	
Totale spese attività istituzionale	25.000,00
TOTALE ENTRATE	216.782,94
TOTALE USCITE	104.482,08

AVANZO DI GESTIONE AL 31.12.2024

112.300,86

di cui Fondo indisponibile da iscrizione Registro Persone Giuridiche

20.000,00

Fondo liquidità liberamente disponibile al 31.12.2024

92.300,86

Il Tesoriere Vincenzo Villari Il Segretario Generale Francesco Scaroina

Il Presidente Giancarlo Isaia